



KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS KOKYBĖS POLITIKA

Klaipėdos valstybinės kolegijos kokybės valdymo sistema siekia užtikrinti aukščiausius kokybės standartus ir nuolat tobulinti aukštojo mokslo kokybę. Kokybės politika atspindi vadovybės ir bendruomenės įsipareigojimą įgyvendinti Kolegijos viziją ir misiją, rengiant aukštos kvalifikacijos specialistus, plėtojant taikomąją mokslo veiklą ir tenkinant regiono bei šalies vystymosi poreikius.

Kolegijos veikla vadovaujasi nustatytais reikalavimais bei Kolegijos bendruomenės vertybėmis ir principais, kurie užtikrina:

Profesionalumą ir atitiktį keliamiems reikalavimams: visos kokybės užtikrinimo veiklos atitinka LST EN ISO 9001:2015 standartą, Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo nuostatas bei Europos aukštojo mokslo kokybės užtikrinimo gaires (ESG). Kolegija nuolat peržiūri ir tobulina procesus, kad atitiktų šiuos reikalavimus, įgyvendintų Kolegijos strategiją bei užsibrėžtus kokybės tikslus.

Socialinę atsakomybę ir regiono plėtrą: Kolegijos vykdoma veikla orientuota į darnų vystymą, kultūrinę ir ekonominę regiono plėtrą. Ji taip pat užtikrina, kad dirbtinis intelektas būtų naudojamas atsakingai, laikantis teisės aktų, duomenų apsaugos reikalavimų ir etinių principų, siekiant gerinti paslaugų kokybę bei užtikrinti skaidrumą ir atsakomybę.

Akademinę laisvę: Kolegija užtikrina studentų ir dėstytojų teisę laisvai mąstyti ir diskutuoti, skatindama kritinį mąstymą bei kūrybiškumą. Tokia laisvė didina mokymosi ir mokslo veiklos kokybę, prisidedant prie aukštos kvalifikacijos specialistų rengimo.

Kolegialumą ir bendradarbiavimą: Kolegija užtikrina glaudų bendradarbiavimą tarp studentų, dėstytojų, administracinio personalo ir kitų suinteresuotų šalių. Suinteresuotosios šalys yra aktyviai įtraukiamos į studijų programų rengimo ir atnaujinimo procesus. Nuolat renkamas grįžtamasis ryšys, siekiant užtikrinti, kad studijų programos atitiktų darbo rinkos poreikius ir padėtų studentams įgyti reikiamas kompetencijas ir atitiktų keliamus lūkesčius ir poreikius.

Atvirumą pokyčiams: Kolegija turi platų partnerių tinklą tiek Lietuvoje, tiek užsienyje, bendradarbiauja su įvairiomis akademinėmis institucijomis, verslo organizacijomis ir kitomis suinteresuotomis šalimis. Šis bendradarbiavimas leidžia diegti naujas technologijas, priimti inovatyvius sprendimus ir užtikrinti aukštus kokybės standartus. Kolegijoje skatinama lyderystė, ir atvirumas naujovėms leidžia tinkamai reaguoti į darbo rinkos pokyčius ir užtikrinti, kad studentai būtų pasirengę dinamiškam profesiniam gyvenimui.

Klaipėdos valstybinės kolegijos kokybės politika yra įsipareigojimas nuolat tobulėti ir diegti naujoves, siekiant įgyvendinti kokybės tikslus, atitikti studentų bei kitų suinteresuotų šalių lūkesčius ir prisidėti prie regiono bei šalies pažangos.